Le délai d'exécution prévu pour la réalisation des travaux objet du présent appel d'offres est de
trois (03) mois maximum.

4. Allotissement

Les travaux ne sont pas subdivisés en lots.

5. Coût prévisionnel
Le coût prévisionnel de ropération à l'issue des études préalables est de 23 000 000 (vingt-
trois millions) francs CFA

6. Participation et origine
Le présent appel d'offres est ouvert à toutes les entreprises de droit camerounais ayant une
compétence dans le domaine des bâtiments et Travaux Publics.

\ / 7. Financement
Les travaux objet du présent appel d'offres sont financés par le Budget d'investissement

[...]

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission
établie par une banque de premier ordre ou compagnie d'assurance agréées par le Ministère
chargé des finances et dont la liste figure dans la pièce 12 du DAO, d'un montant de 2% du
cout prévisionnel TTC soit 460 000 (Quatre Cent Soixante Mille) FCFA valable pendant
trente (30) jours au-delà de la date originale de validité des offres.

9. Consultation du Dossier d'Appel d'Offres
Le dossier peut être consulté aux^ heures ouvrables à la Structure Interne de Gestion
Administrative des Marchés Publics (SIGAMP) de FIGUIL sise à la Commune de FIGUIL

[...]

Lead time provided by the représentatives of the employer for the reallzation of the work of
the présent call for tenders is three (03) months maximum for each batch.

4. Allotment

The Works are not divided in lots:

5. Estimated cost

The estimated cost of the opération at the end of preliminary studies is to: 23 000 000
(twenty three million) CFA francs

6. Participation and origin

The participation to the présent tender is open to ail Enterprises under the business low of
Cameroon and involved in the building and construction and public works sectors.

7. Funding
The Works objet of présent call offers are funded by the MINADER Budget of the Exercice